
NOMBRE PUESTO ORIGEN DESTINO
FECHA Y HR 

SALIDA

FECHA Y HR 

REGRESO

IMPORTE 

VIÁTICOS

IMPORTE 

HOSPEDAJE

IMPORTE 

TRANSPORTE
AGENDA RESULTADOS

Jesús Navarro Rentería Jefe de Departamento Guadalajara Ciudad de México
24/11/21  

8:00 hrs.

27/11/21  

2:30 hrs.
2,022.00 0.00 2,982.00

Asistencia a la "V" 

Reunión del capitulo 

México por parte de la 

Asociación Internacional 

de Técnicas Antibombas 

e Investigaciones ( I. A. 

B. T. I.)

Actualización de Técnicas y Tecnologías, Aplicadas a las 

Investigaciones Relacionadas con Explosivos en Materia Forense

Personal Operativo Perito "A" Guadalajara Ciudad de México
24/11/21  

8:00 hrs.

27/11/21  

2:30 hrs.
2,022.00 0.00 2,982.00

Asistencia a la "V" 

Reunión del capitulo 

México por parte de la 

Asociación Internacional 

de Técnicas Antibombas 

e Investigaciones ( I. A. 

B. T. I.)

Actualización de Técnicas y Tecnologías, Aplicadas a las 

Investigaciones Relacionadas con Explosivos en Materia Forense

Personal Operativo Perito "B" Guadalajara Ciudad de México
24/11/21  

8:00 hrs.

27/11/21  

2:30 hrs.
2,022.00 3,824.00 4,582.00

Asistencia a la "V" 

Reunión del capitulo 

México por parte de la 

Asociación Internacional 

de Técnicas Antibombas 

e Investigaciones ( I. A. 

B. T. I.)

Actualización de Técnicas y Tecnologías, Aplicadas a las 

Investigaciones Relacionadas con Explosivos en Materia Forense
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